

## „Antazavės festivalis“

Kaip ir kasmet, paskutinį liepos savaitgalį – liepos 26-27 dienomis vyko 30-oji tradicinė sporto ir kultūros šventė „Antazavės festivalis“. Liepos 26 dieną (penktadienį) įvyko festivalio atidarymo koncertas, kuriame dalyvavo folkloro ansamblis „Ramtatūris“, Biržų kultūros centro Nausėdžių sk. moterų šokių kolektyvas „Liepa“, Biržų kultūros centro Nausėdžių sk. moterų ansamblis „Jorilija“, Zarasų kultūros centro Suvieko kapela „Cinkelis“, Zarasų sporto centro Shotokan karatė sportininkų pasirodymas. Festivalio atidarymo metu, dalyviai bei svečiai buvo kviečiami pasivaišinti šventiniu tortu, tradiciniu šiupiniu bei koše.

Antrąją festivalio dieną liepos 27 (šeštadienį) pradėjo varžybų maratonas, į kurį nuo ankstyvo ryto kvietė žvejų varžybos. Renginio dalyviai buvo kviečiami išbandyti savo sportinius gebėjimus įvairiose jau tradicija tapusiose rungtyse, šįmet sportinių rungčių sąrašą papildė pirmąjį kartą Antazavės festivalyje organizuotos žmonių nešimo varžybos, kurių nugalėtojais tapo Eglė Šiškutė ir Deimantas Ščerba iš Vilkaviškio.

Komandos atkakliai kovojo tinklinio bei krepšinio varžybose. Vieni dalyviai savo strateginius sugebėjimus išbandė šaškių dvikovoje, o kiti savo taiklumą demonstravo šaudymo, smigio, baudų bei tritaškių metimo konkursuose.

Antroji dienos pusė persikėlė į buvusį senąjį stadioną, kuriame jaunieji dalyviai galėjo džiaugtis pramogomis vaikams.

Šventės vakarinė dalis prasidėjo padėkomis rėmėjams. Sveikino žodį taip pat tarė Zarasų rajono savivaldybės merė Nijolė Guobienė, kuri džiaugėsi susirinkusių dalyvių gausa bei puoselėjamomis šventės tradicijomis.

Šventės dalyvius džiugino atlikėjo Aleksandro Makejavo, Grupės „Dar“ bei Žilvino Žvagulio koncertinės programos, tradiciškai buvo sudeginta ugnies skulptūra. Šventės pabaigą vainikavo šventiniai fejerverkai.

Projektas „Antazavės festivalis 2024“ buvo finansuotas Zarasų rajono savivaldybės administracijos, Antazavės kraštiečių klubo „Zalvys“ bei rėmėjų lėšomis.

Antazavės kraštiečių klubas „Zalvys“

Nuotraukos













2024-08-02